PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 55 DEL 09/07/2018

VINCIA DI TERN

ESEGUIBILE

L'anno 2018 il giorno nove del mese di luglio alle ore 17,30 in Terni, nella sede
dell’ Amministrazione Provinciale, il Presidente Lattanzi Giampiero, con I’assistenza del Segretario
Generale dott. Francesco Grilli, delibera sul seguente argomento.

OGGETTO: Invito alla negoziazione assistita del sig. B. V.: non adesione.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che in data 28.06.2018 il sig. B. V., elettivamente domiciliato in Roma, Via Asiago n.
2, ha gmwnwa &%EQ Autostrade per 'Italia S.p. A in Roma e alla Provincia di Terni un invito ad
aderire alla negoziazione assistita ex L.162/2014, entro trenta giorni dalla ricezione, per il
risarcimento del danni subiti nel sinistro dell’19.06.2018, avvenuto sull’Autostrada Al al km
A L B

VISTA la nota del 06.7.2018 con la quale la Lloyd’s of London (Compagnia assicuratrice dell’Ente
per la R.C.v.T. anno 2017) comunica al sig. B. V. che non intende aderirvi in quanto non ritengono
i i presupposti, non ritenendo [’Ente responsabile dei fatti ad esso addebitati. (ARCH-18-

T

S

esi che il Responsabile f.f. del procedimento e il Presidente non versano in situazioni
‘% ta o di conflitto di interessi con il destinatario dell’atto;

visto il parere favorevole di regolarita tecnica reso in data 09.7.2018 dal Direttore f.f. Arch.
Donatella Venti dell’area giuridico-tecnica;

DELIBERA

1. di non aderir (d invi m del %g B. ‘V eiemvameme dmmczha‘to m Rﬂm& Via Asiago n. 2, a
e espresso daﬂ&

[



IL PRESIDENTE

PROVINCIA DI TERNI DELIB. N°55 DEL 09/07/2018

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio digitale della Provincia in
datar e vi restera per 15 giorni consecutivi.

RIQIGENERALE
esgo Grilli)




